
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Коршуновская средняя общеобразовательная школа»

27.10.2022г.
Об итогах школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам

№ 101

В период с 01.10.2022г. по 27.10.2022г. в школе проводился школьный этап 
Всероссийской олимпиады школьников по следующим общеобразовательным предметам:
- русскому языку;
- литературе;
- английскому языку;
- математике;
- физике;
- географии;
- биологии;
- химии;
- истории;
- обществознанию;
- информатике;
- физической культуре;
-ОБЖ

В олимпиаде приняли участие обучающиеся 5,7-9, 11 классов. (В школе нет 6 и 10 
классов)

Победителями олимпиады стали 10 обучающихся, 4 обучающихся стали победителями по 
двум предметам.

1 обучающийся стал победителем по пяти предметам.
Призёрами олимпиады стали 10 обучающихся, 4 обучающихся стали призёрами по двум 

предметам, 1 обучающейся стал призёром по четырём предметам.

На основании вышеуказанного

Приказываю:

1. Наградить грамотами победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников следующих обучающихся, по следующим предметам: 
Алексееву Маргариту Викторовну, 5 класс - по физической культуре;
Атекаеву Валерию Чарыевну, 8 класс - по русскому языку;
Васюкова Александра Андреевича, 5 класс - по математике, биологии;
Зотову Валерию Николаевну, 5 класс - по английскому языку;
Зотова Антона Сергеевича, 5 класс - по физической культуре;
Коноваленко Валентину Александровну, 7 класс - по ОБЖ, физической культуре;



Латышеву Снежану Евгеньевну, 7 класс - по ОБЖ, физической культуре;
Нестеренко Инессу Викторовну, 7 класс - по русскому языку, английскому языку;
Прилепскую Камилу Юрьевну, 7 класс - по биологии;
Рудакову Дарью Евгеньевну, 8 класс - по русскому языку, английскому языку, биологии, 

химии, физической культуре.

2. Наградить грамотами призёра, школьного этапа этапа Всероссийской олимпиады 
школьников, следующих обучающихся, по следующим предметам:
- Алексееву Маргариту Викторовну, 5 класс - по русскому языку, географии, биологии;
- Васюкова Александра Андреевича, 5 класс - по русскому языку, географии;
- Зотову Валерию Николаевну, 5 класс - по русскому языку, биологии;
- Дубовец Артёма Николаевича, 5 класс - по физической культуре;
- Нестеренко Олесю Андреевну, 5 класс - физической культуре;
- Нестеренко Инессу Викторовну, 7 класс - по технологии;
- Прилепскую Камилу Юрьевну, 7 класс - по математике;
- Полозова Даниила Денисовича, 8 класс - по биологии, химии;
- Страздина Никиту Владимировича, 11 класс - по биологии, химии;
- Супей Анну Викторовну, 8 класс - по физической культуре.

3. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников следующих 
обучающихся, по следующим предметам:
- Латышеву Снежану Евгеньевну, 7 класс - по ОБЖ, физической культуре;
- Коноваленко Валентину Александровну, 7 класс - по ОБЖ, физической культуре;
- Прилепскую Камилу Юрьевну, 7 класс - по математике;
- Нестеренко Инессу Викторовну, 7 класс - по технологии, русскому языку, английскому 
языку;
- Атекаеву Валерию Чарыевну, 8 класс - по русскому языку;
- Рудакову Дарью Евгеньевну, 8 класс - по физической культуре, русскому языку, химии, 
английскому языку;
- Полозова Даниила Денисовича, 8 класс - по биологии, химии;
- Страздина Никиту Владимировича, 11 класс - по биологии, химии.

Основание: Справка по итогам школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

А.В. Глущенко


